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تســهیلات پرداختــی بانک ها طــی پنج ماهه 
ابتدای سال 1400 به بخش های اقتصادی مبلغ 
9007.8 هزار میلیارد ریال است که در مقایسه با 
دوره مشابه سال قبل مبلغ  3054.9 هزار میلیارد 

ریال )معادل 51.3 درصد( افزایش داشته است.
هدف از دریافت تسهیلات پرداختی در بخش های اقتصادی 
طی پنج ماهه ابتدای ســال 1400 اســت. سهم تسهیلات 
پرداختی در قالب ســرمایه در گــردش در کلیه بخش های 
اقتصادی طی پنج ماهه ابتدای سال جاری مبلغ 6103.6 هزار 

میلیارد ریال معادل 67.8 درصد کل تسهیلات پرداختی است. 
سهم تســهیلات پرداختی بابت تأمین ســرمایه در گردش 
بخش صنعت و معدن در پنج ماهه ابتدای سال جاری معادل 
2191.8 هزار میلیارد ریال بوده اســت که حاکی از تخصیص 
35.9 درصد از منابع تخصیص یافته به ســرمایه درگردش 
 کلیه بخش های اقتصادی )مبلغ 6103.6 هزار میلیارد ریال( 

است.
ملاحظه می شــود از 2755.6 هزارمیلیارد ریال تسهیلات 
پرداختی در بخش صنعت و معدن معادل 79.5 درصد آن )مبلغ 

2191.8 هزار میلیارد ریال( در تأمین سرمایه در گردش پرداخت 
شده است که بیانگر توجه و اولویت دهی به تأمین منابع برای 

این بخش توسط بانک ها در سال جاری است. 
شایان ذکر اســت که همچنان باید در تداوم مسیر جاری، 
ملاحظات مربوط به کنترل تورم را نیز در نظر گرفت و همواره 
مراقب قدرت گرفتن پتانسیل تورمی ناشی از فشار تقاضای کل 

در اقتصاد نیز بود. 
بر این اســاس ضروری است به افزایش توان مالی بانک ها 
از طریق افزایش ســرمایه و بهبود کفایت سرمایه بانک ها، 

کاهش تسهیلات غیرجاری و بازگرداندن آنها به مسیر صحیح 
اعتباردهی بانک ها، افزایش بهره وری بانک ها در تامین سرمایه 
در گــردش تولیدی، پرهیز از فشــارهای مضاعف بر دارایی 

بانک ها و ترغیب بنگاه های تولیدی به ســمت بازار سرمایه 
به عنوان یک ابزار مهــم درتامین مالی طرح های اقتصادی 

)ایجادی( توجه ویژه ای کرد.

در پنج ماه ابتدایی سال جاری؛

تسهیلات پرداختی بانک ها به بخش های 
مختلف اقتصادی 51 درصد افزایش یافت 

سپرده گذاری مرکزی اعلام کرد:
استعلام آنلاین وضعیت پرداخت سود سهام عدالت

شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار 
و تسویه وجوه اعلام کرد: استعلام آنلاین 
وضعیت پرداخت سود ســهام عدالت در 

سامانه سهام عدالت مهیا شد.
سهامداران سهام عدالت برای استعلام وضعیت پرداخت 
سود سهام خود می توانند با ورود به سامانه سهام عدالت 
در تارنمای »www.Sahamedalat.ir« نسبت به 
مشاهده زمان و مبلغ واریز سود سهام عدالت اقدام کنند. 

همچنین سهامدارانی که تاکنون سود سهام عدالت خود را دریافت نکرده اند، باید هر چه سریعتر 
در سامانه سجام ثبت کنند تا در فهرست پرداخت سود جامانده های سهام عدالت قرار گیرند.

توضیحات بانک ملت درباره مالکیت خانه های خالی
بانک ملت مطلب بیان شده از سوی کارشناس 
برنامه تلویزیونی جهان آرا مبنی بر مالکیت 
1000 خانه خالی را تکذیب و توضیحاتی را 

برای آگاهی مخاطبان ارایه کرد.
توضیحات بانک ملت به این شــرح اســت: تعداد 
خانه های خالی در تملک بانک ملت 236 باب/دستگاه 
است که این تملک علی رغم میل باطنی بانک، تماما 
قهری و ناشــی از فرآیند وصول مطالبات و صیانت از 

سرمایه بانک و منافع سپرده گذاران بوده است و طبیعتاً بانک، پول و سرمایه ای برای خرید آنها 
صرف نکرده و منفعتی از این حیث قابل تصور نیست.

همچنین براساس دستورالعمل های بانک مرکزی ج.ا.ا در راستای مولد سازی این دارایی ها، 
موضوع واگذاری و فروش این املاک در دستور کار بانک قرار دارد و تاکنون برای املاک مورد 

نظر چندین نوبت، مزایده برگزار شده است.
این در حالی است که مسیر و راهکار اقاله )بازگشت ملک به وثیقه گذار در قبال پرداخت و 

تسویه بدهی ها( همواره فراهم و مورد استقبال بانک بوده و در جریان است.

با امضای تفاهم نامه مشترک فراهم شد: 
 پرداخت تسهیلات بانک آینده به متقاضیان 

بیمه زندگی باران  
تفاهم نامه مشترک بانک آینده با شرکت بیمه 
زندگی باران منعقد شد. تفاهم نامه همکاری 
مشــترک بین بانک  آینده و شــرکت بیمه 
زندگی باران، توسط نادرخواجه حق وردی، 
معاون امور شعب و بازاریابی بانک آینده و 
علیرضا هادی، مدیرعامل و بابک جهان آرا 
عضو هیات مدیره شرکت بیمه زندگی باران 

به امضاء رسید.
این تفاهم نامه با هدف ارتقای سطح همکاری مشترک و ارائه انواع خدمات  و تسهیل ارتباط 
میان طرفین در حوزه ارائه خدمات بانکی و مالی بانک  آینده به شــرکت بیمه زندگی باران، 

منعقد شد.
مشارکت های مالی، ارائه تســهیلات ویژه در قالب طرح های آینده داران و کارگشا، عرضه 
سبدهای متنوع تسهیلات و خدمات نوین بانکداری الکترونیکی به تمامی کارکنان، نمایندگی ها، 
شبکه فروش و مشتریان حائز شرایط معرفی شده از سوی شرکت، از دیگر موضوعات مطرح 

شده در این تفاهم نامه است.
هم چنین، ارائه انواع خدمات بانکی در حوزه های مختلف از جمله: اعتباری، ارزی، بانکداری 

الکترونیکی و بانکداری شرکتی در این تفاهم نامه پیش بینی شده است.

 اعلام اسامی پذیرفته شدگان آزمون استخدامی 
بانک تجارت
بانک تجارت اسامی پذیرفته شدگان آزمون 
استخدامی این بانک در تیرماه سالجاری را 

اعلام کرد. 
شرکت کنندگان در این آزمون می توانند با مراجعه به 

پایگاه اینترنتی این بانک نتایج آزمون مطلع شوند.
آزمون اســتخدامی بانک تجارت در تیرماه سالجاری 
برای تکمیل کادر اجرائی شعب و ادارات این بانک در 
سمت های مختلف ازجمله بانکدار )متصدی دریافت و 

پرداخت    -تحویلدار( و متصدی امور اداری و... با حضور بیش از 26 هزار داوطلب و با رعایت کامل 
دستورالعمل های بهداشتی در 47حوزه آزمونی تهران و مراکز استانها برگزار شد.

پذیرفته شدگان در این آزمون بر اساس ضوابط، مقررات و آیین نامه استخدامی پس از کسب 
موفقیت در آزمون کتبی علمی و مصاحبه های استخدامی، با انعقاد »قراردادکار با مدت معین و 

بیمه درمان و بازنشستگی تأمین اجتماعی« به استخدام بانک تجارت درمی آیند.

عملکرد موفق بانک کشاورزی در واریز کلیه وجوه 
گندم تا نیمه شهریور 

با عاملیت بانک کشاورزی بیش از 228 هزار 
میلیارد ریال بابت خرید تضمینی گندم تا نیمه 
شهریورماه سال جاری به حساب کشاورزان 
واریز و با پرداخت این مبلغ 99.9 درصد از 

مطالبات گندمکاران تسویه شد.
از آغاز فصل خرید گندم تا  16 شــهریورماه ســال 
جاری 1868 مرکز خرید در کشور، بالغ بر 4 میلیون و 
531 هزارتن گندم به ارزش 228 هزار و611 میلیارد ریال 

را در قالب 906 هزار 967 محموله از کشاورزان خریداری کرده اند.
بر اســاس این گزارش، بانک کشــاورزی مبلغی بیش از 228433 میلیارد ریال از مجموع  
228611 میلیارد ریال وجوه گندم خریداری شده را به حساب کشاورزان واریز کرده و عملیات 

پرداخت به زودی خاتمه خواهد یافت.
این گزارش می افزاید،بانک کشاورزی در اجرای سیاست های دولت و برنامه های وزارت جهاد 
کشاورزی با هدف حمایت از تولید در بخش کشاورزی و با توجه به اهمیت گندم به عنوان غله 
استراتژیک در ایران و جهان و نقش محوری آن در امنیت غذایی کشور،عاملیت خرید تضمینی 

گندم را بر عهده دارد.
شایان ذکر است بانک کشاورزی در سال جاری، عملیات خرید تضمینی و واریز وجوه گندم را 

زودتر از موعد سال های گذشته انجام داده و عملکرد شایان توجهی داشته است.

نشست تلفنی معاون اجرایی مدیرعامل بانک رفاه 
کارگران با مشتریان برگزار می شود 

به منظور تکریــم، افزایش رضایتمندی و 
پاسخگویی به ســوالات مشتریان، ارتباط 
معاون مدیرعامل بانک رفاه کارگران در امور 
اجرایی در مرکز ارتباط با مشتریان )فراد( این 

بانک فراهم شده است. 
در راستای شفافیت و پاسخگویی و افزایش رضایتمندی 
و تکریم مشتریان، مجید صالح با حضور در مرکز ارتباط 
با مشــتریان )فراد( این بانک، پاســخگوی سوالات، 

مشکلات و آماده دریافت انتقادات، پیشنهادات و نظرات سازنده مشتریان است.   
بر اســاس این گزارش، مشــتریانی که تمایل دارند مسائل و پرسش های خود را با معاون 
مدیرعامل بانک رفاه کارگران در امور اجرایی در میان بگذارند، می توانند روز چهارشــنبه 17 
شهریور ماه سال جاری از ساعت 10 تا 12 از طریق تماس با شماره 8525 -021 و انتخاب 

کلید 3 در این نشست تلفنی شرکت کنند. 

افتتاح بخش مگا آی سی یو بیمارستان امام )ره( اهواز 
با مشارکت بانک رفاه کارگران

در راستای ایفای نقش موثر در حوزه مسئولیت اجتماعی، بخش مگا آی سی 
یو بیمارستان امام )ره( اهواز با مشارکت بانک رفاه کارگران افتتاح شد.

با توجه به نیاز شهرستان اهواز به تخت مراقبت های ویژه برای بستری بیماران کرونایی، 
بخش مگا آی سی یو بیمارستان امام )ره( اهواز با حدود 40 تخت و با مساعدت مالی این بانک 

ویژه بیماران کرونایی، افتتاح شد.

اخبار کوتاه 

با تصویب کارگروه مقابله بــا پیامدهای اقتصادی کرونا مهلت 
دریافت وام جدید کرونا برای مشاغل آسیب دیده تا پایان آذر ماه 

تمدید شد.
در چهل و نهمین جلســه کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی کرونا که به 
ریاست محسن رضایی، معاون اقتصادی رئیس جمهوری برگزار شد، پیشنهاد 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای تمدید زمان وام مشــاغل آسیب  دیده 

از کرونا به تصویب رسید.
براین  اساس صاحبان مشاغل 14گانه آسیب دیده از کرونا، تا پایان آذرماه مهلت 

دارند که برای دریافت وام به سامانه کارا مراجعه و ثبت نام کنند.
پیش از این زمان ثبت نام تســهیلات حمایتی کرونا و پرداخت تسهیلات به 
متقاضیان مشاغل و کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا برابر مصوبه ستاد ملی 
مقابله باکرونا درخرداد 1400 تا پایان شهریورماه تمدید و اعلام شده بود که بانکها 

تا پایان آبان ماه موظفند تسهیلات کرونا را بپردازند.
وام جدید کرونا مختص صاحبان مشــاغل و کســب و کارهای چهار رسته 
گردشگری، فرهنگ و هنر، ورزش و جوانان و حمل و نقل ریلی و هوایی است 
که مهلت ثبت نام آنها تا آخر شــهریور تصویب شده بود اما کارگروه مقابله با 

پیامدهای اقتصادی این زمان را سه ماه دیگر و تا آخر آذر ماه تمدید کرد.
مهدکودک ها، تالارها، پارک های آبی و شهربازی ها پیش از این جهت بهره 
مندی از وام کرونا به فهرست کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا اضافه شدند.
پرداخت تسهیلات حمایتی به کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا از جمله 
سیاست های وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در راستای حفظ اشتغال بنگاه ها و 
صیانت از نیروهای کار است و بر این اساس 14 رسته شغلی منتخب که بیشترین 
آسیب از شیوع ویروس کرونا را متحمل شده بودند برای استفاده از تسهیلات 

مذکور به سامانه کارا معرفی شدند.

ادامه ازصفحه یک
پس از این درخواست، دولت قرقیزستان رسماً از آمریکا درخواست کرد که برنامه 
خروج نیروهای آمریکایی و تعطیلی پایگاه هوایی نظامی کی2 را از این کشور را 
سریعاً تهیه و اعلان کند.چهارچوب توافقنامه همکاری اقتصادی کشورهای عضو 

پیمان نخستین بار در نشست مورخ 23 سپتامبر 2003 تهیه و به امضا رسید.
 در این نشست رئیس دولت چین پیشنهاد کرد که برنامه بلندمدتی برای تشکیل 
منطقه آزاد تجاری در سازمان تهیه شود. وی در این پیشنهاد ضمناً چندین راهکار 
کوتاه مدت برای افزایش سطح بازرگانی در میان کشورهای عضو ارائه داد. یکسال 
پس از این پیشنهاد، در 23 سپتامبر 2004، سندی شامل یکصد برنامه مشخص 

برای افزایش سطح بازرگانی میان کشورهای عضو به امضا رسید.
در نشست مســکو مورخ 25 اکتبر 2005، دبیرکل ســازمان اعلام کرد که 
پروژه های مشترک سازمان در زمینه انرژی دارای اولویت بالا هستند. این پروژه ها 
شامل کشف، استخراج و بهره برداری از حوزه های نفت و گاز، و استفاده مشترک 
اعضا از منابع آب شیرین می باشند.دستاورد مهم دیگر این نشست توافق برای 
تشکیل شورای مشترک بانکی بین کشورهای عضو سازمان بود. هدف از تشکیل 
این شورای مشترک بانکی تسهیل در فراهم نمودن سرمایه مورد نیاز برای اجرای 

پروژه های مشترک سازمان عنوان شده است. 
در پی این توافق، نخستین گردهمایی شورای مشترک بانکی سازمان همکاری 

شانگهای در 30 نوامبر 2006 در پکن پایتخت چین برگزار شد.
متعاقب آن، کنفرانس بین المللی »سازمان همکاری شانگهای: دستاوردها و 
دیدگاه هــا« )SCO: Results and Perspectives( در شــهر آلماتی 
پایتخت قزاقستان برگزار شد. در این کنفرانس، نماینده وزارت خارجه روسیه اعلام 
کرد که روسیه فکر بنیان گذاردن تشکیلاتی بین المللی با نام »باشگاه انرژی« را در 
سر می پروراند. دولت روسیه مجدداً در نشست سازمان در نوامبر 2007 در مسکو 
بر عزم خود برای تشکیل این باشگاه انرژی تأکید نهاد.سازمان همکاری شانگهای 
سازمانی میان دولتی است که برای همکاری های چندجانبه امنیتی، اقتصادی و 
فرهنگی تشکیل شده است. این ســازمان در سال 2001 توسط رهبران چین، 

روسیه، قزاقستان، قرقیزستان، تاجیکستان و ازبکستان با هدف برقرار کردن موازنه 
در برابر نفوذ آمریکا و ناتو در منطقه، پایه گذاری شد. نقش اصلی و تعیین کننده را، 
در سازمان شانگهای، دو کشور چین و روسیه تشکیل می دهند. سازمان همکاری 
شانگهای در حقیقت ترکیب جدید سازمان »شانگهای 5« است که در سال 1996 
تأسیس شده بود، ولی نام آن پس از عضویت ازبکستان به »سازمان همکاری 
شانگهای« تغییر داده شد.نقش این سازمان از زمان تأسیس آن تاکنون در منطقه 
افزایش یافته است. این سازمان، بر خلاف سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( 
و پیمان ورشو سابق، هنوز یک معاهده دفاعی چندجانبه به شمار نمی رود. در سال 

2021 ایران نیز به یکی از اعضای اصلی بدل شد.

دولــت قصــد دارد تخصیص ســهام عدالت به 
جامانــدگان را اجرایی کند و طبــق اعلام رئیس 
کمیســیون اقتصادی تا شــش ماه آینده اجرایی 

می شود.اما چطور و با چه سازوکاری؟
به گزارش تجارت نیوز، 14 شهریور ماه امسال رئیس کمیسیون 
اقنصادی مجلس اعــلام کرده که رئیس جمهور با اختصاص 
سهام برای جاماندگان سهام عدالت تا پایان سال و ارجاع موضوع 
به سازمان برنامه و بودجه موافقت کرده است.موضوعی که وزیر 
اقتصاد نیز در دفاع از برنامه های خود روی آن تاکید کرد و گفت: 

با توجه به مشکلاتی که در این زمینه وجود داشت، پیگیر رفع این 
مشکل و همچنین وضعیت جاماندگان از سهام عدالت خواهیم 
بود.آنطور که گفته شد با توجه به بودجه 150 هزار میلیارد تومانی 
برای جاماندگان ســهام عدالت، گروهی از جاماندگان احتمالا 
سهام یک میلیون تومانی می گیرند.همیشه برای کمک های 
حمایتی یکی از گروه های هدف افراد تحت پوشــش سازمان 
بهزیسی و کمیته امداد است. به گفته پورابراهیمی در دی پارسال، 
1/2 میلیــون نفر از افراد کمیته امداد امام خمینی)ره( و 2/3 نفر 
افراد تحت پوشش این ســازمان سهام عدالت ندارند. بنابراین 

3/5 میلیون تحت پوشــش کمیته امداد و بهزیستی محروم از 
ســهام عدالت هستند. در حال حاضر بیش از 49 میلیون نفر از 

جمعیت کشور سهام عدالت دارند که تعدادی از آنها از افراد تحت 
پوشش کمیته امداد و بهزیستی هستند، سهام عدالت این افراد 
یک میلیون تومانی است. بنابراین احتمال این که به این گروه 
از جاماندگان در دور جدید نیز سهام یک میلیون تومانی پرداخت 
شود زیاد اســت. در واقع در بین جاماندگان سهام عدالت، افراد 
تحت پوشــش کمیته امداد و بهزیستی سهام عدالت بیشتری 
می گیرند. احتمالا گروه های بعدی روستاییان و عشایر باشند.وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی وعده داده است که دولت می خواهد در 
یک بستر و فرایند قانونی به جاماندگان سهام عدالت، سهام واگذار 

شود و با تصمیم دولت و محوریت وزارت اقتصاد تا آخر سال این 
واگذاری انجام می شود.حجت الله عبدالملکی در پاسخ به سوالی 
درباره تعاونی های سهام عدالت و جاماندگان گفت: رویکرد ما 
تقویت تعاونی های سهامی عدالت است و دولت این عزم را دارد 
که در یک بستر و فرایند قانونی به جاماندگان سهام عدالت هم 
سهام واگذار شود و با تصمیم دولت و محوریت وزارت اقتصاد تا 
آخر سال این واگذاری انجام شود. اصل کار مورد تایید دولت قرار 
گرفته و امیدواریم تعاونی های سهام عدالت احیا شوند و ظرفیت 

آنها مورد استفاده قرار گیرد.

مهلت دریافت وام جدید کرونا تا آذر تمدید شد

مزایای عضویت در پیمان شانگهای

چطور سهام عدالت بگیریم؟

رئیس هیأت مدیره بانک مسکن گفت: با 
توجه به تاکید رئیس جمهور برای ساخت 
یک میلیون واحد مســکونی در ســال، 
مسوولیت بزرگی بر دوش بانک مسکن و 

شرکت های وابسته قرار دارد. 
عیســی کاظم نــژاد در آییــن افتتــاح پروژه 
2800 واحدی آســمان البرز، اظهار داشــت: بانک 
مسکن با قدمتی بیش از 80 سال فعالیت، به عنوان 

یک بانک تخصصی و توسعه ای در بخش مسکن فعالیت می کند.وی با بیان اینکه یکی از ماموریت های 
اصلی بانک مسکن، تامین مالی این بخش است، افزود: بدون شک مسکن دغدغه اصلی کشورها است. وقتی 
خانواری مسکن نداشته باشد همیشه این دغدغه و اضطراب به آنها غالب است اما وقتی خانواده ای صاحب 
مسکن می شود بخش زیادی از دغدغه های ذهنی آنها هم از بین می رود و به آرامش می رسد.رئیس هیأت 
مدیره بانک مسکن، گفت: رسالت بانک مسکن به عنوان یک بانک تخصصی تامین مالی واحدهای مسکونی 
است که ویژه اقشار میان درآمدی جامعه ساخته می شود، بنابراین این بانک تولید خانه های لوکس را تامین 
مالی نمی کند.کاظم نژاد به ظرفیت های اشتغال صنعت ساختمان اشاره کرد و گفت: ساخت مسکن ظرفیت 
اشتغالزایی بسیار بالایی دارد به طوریکه با احتساب صنایع وابسته حدود 13 درصد از اشتغال کل کشور به این 
بخش اختصاص دارد.وی با بیان اینکه ما در بانک مسکن 93 درصد منابع خود را صرفا در حوزه تامین مالی 
بخش ساختمان به ویژه مسکن اختصاص می دهیم، گفت: پروژه های بزرگی با تامین مالی بانک مسکن اجرا 
شده که یکی از نمونه های آن مسکن مهر است. هر چند شاید در بازه زمانی خاصی انتقاداتی به این طرح شد 

اما امروز مشاهده می کنیم بسیاری خانوارها به واسطه همین طرح صاحب مسکن و سرپناه شدند.
رئیس هیأت مدیره بانک مسکن با اشاره به آمادگی بانک برای مشارکت در پروژه های ملی افزود: علاوه 
بر این، بانک مسکن در برنامه اقدام ملی مسکن نیز مشارکت داشته و با توجه به تاکید رئیس جمهور برای 
ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال، مسوولیت بزرگی بر دوش بانک مسکن و شرکت های وابسته 
قرار دارد. بانک مسکن باید خود را برای مشارکت در این پروژه ملی آماده کند.کاظم نژاد با تاکید بر اینکه بانک 
مسکن علاوه بر تامین مالی ساخت مسکن، رسالت دیگری برای پرداخت تسهیلات به متقاضیان خرید را هم 
دارد گفت: بحث هایی در خصوص افزایش سقف تسهیلات خرید می شود اما باید به این نکته اشاره کنم که 
افزایش سقف تسهیلات باید با مجوز بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار باشد بنابراین بانک مسکن به تنهایی 
در این حوزه تصمیم گیرنده نیست.وی ادامه داد: بانک مسکن در سال 1400 اختیارات ویژه ای دارد که نمونه 
آن افزایش سقف تسهیلات ساخت به 450 میلیون تومان ویژه ساخت واحدهای مسکونی با فناوری های نوین 
است که اگر شرکت سازنده بورسی باشد امکان افزایش این سقف تسهیلات تا 50 درصد هم وجود دارد.رئیس 
هیأت مدیره بانک مسکن با بیان اینکه امیدواریم با تلاش و کوشش بتوانیم خواسته های مردم را در حوزه تامین 
مسکن مطلوب پوشش دهیم، گفت: انتظار می رود شرکت سرمایه گذاری مسکن به عنوان بزرگترین انبوه ساز 
کشور با تسریع در اجرای پروژه ها، بتواند نقش قابل توجهی در تحقق وعده ساخت مسکن دولت داشته باشد.

بیمه ایران استان کرمانشاه با بیان اینکه 
فرهنگ بیمه در اســتان بسیار ضعیف 
است، گفت: شــهروندان و صنعتگران 
بسیاری شاهد وقوع حادثه برای همسایه 
یا همکار خود بوده اند اما این تلنگرها هم 
باعث گرایش آنان به بیمه اموال و سرمایه 

خود نشده است. 
»جمال یوسفی« روز پنجشنبه در گفت  و گو با 

خبرنگار ایرنا افزود: از صنعتگران استان گله مندیم زیرا ما برای بیمه صنایع نرخ ویژه و جداگانه در نظر گرفته ایم 
و حتی در این حوزه نماینده ویژه مستقر کرده ایم به طوری که یک بسته بیمه ای از صنایع مختلف با حداقل 
هزینه تشکیل داده ایم تا همه صنعتگران بتوانند به طور هم زمان و در قالب آن بسته بیمه ای، تجهیزات و تولید 

خود را بیمه کنند اما متأسفانه استقبال از این مزایا هم بسیار پایین بوده  است.
او اظهار کرد: تاسف وقتی بیشتر می شود که گاهی یک تولیدکننده شاهد حادثه برای همسایه خود یا آتش 
گرفتن تجهیزات آن بوده  اما بازهم سراغ بیمه کردن کارخانه یا کارگاه خود نمی رود؛ مانند فردی که مرگ 

همسایه خود در اثر کرونا را می بیند اما بازهم از زدن ماسک خودداری می کند.
مدیرکل بیمه ایران استان کرمانشاه در پاسخ به این که آیا حادثه زلزله آبان 1396 و سیل های چند سال اخیر 
باعث گرایش بیشتر مردم به بیمه کردن اموال خود شده است؟ گفت: متأسفانه ما تاثیر بسیار کمی از حادثه 
زلزله و سیل گرفتیم که این موضوع سه عامل دارد: نخست شرکت های بیمه است که شاید در تبلیغات و 
اطلاع رسانی اقدام لازم را انجام نداده اند، دوم مسئولان و مدیران اجرایی که توجه و حمایت کافی را در این 

زمینه نداشته اند و عامل سوم نیز خود مردم هستند که در این زمینه سهل انگاری می کنند.
او مثال زد که »در جریان زلزله سرپل ذهاب، یک بیمه گزار خسارت تخریب ساختمان، خودرو و نیز فوت 
یکی از اعضای خانواده اش را دریافت کرد و اموال و سرمایه خود را نوسازی کرد اما پس از آن حاضر نشد 

دوباره آن ها را بیمه کند.
به گفته  یوسفی، متأسفانه بخشی از مردم از حوادث درس نمی گیرند و برای روز مبادا برنامه ریزی نمی کنند.
او با بیان این که تنها حدود 14 درصد سهم بیمه ایران مربوط به واحدهای مسکونی است، گفت: متأسفانه 
بسیاری از مالکان واحدهای مسکونی اقدام به بیمه کردن واحدهای خود نکرده اند و این رقم در استان در 

خوش بینانه ترین حالت پنج تا 6 درصد خواهد بود.
هم اکنون 24 شرکت بیمه ای در استان کرمانشاه فعال است. 39.5 درصد از سهم بازار بیمه استان متعلق به 

بیمه ایران است و این بیمه تنها شرکت بیمه ای دولتی محسوب می شود.
استان کرمانشاه 2 میلیون نفر جمعیت ساکن در 14 شهرستان، 86 دهستان و 2 هزار و 595 آبادی دارد و 
2.4 درصد جمعیت کشور در این استان ساکن هستند که از این تعداد 75 درصد در نقاط شهری و 25 درصد 

در نقاط روستایی زندگی می کنند.

مدیرکل بیمه ایران: بانک مسکن باید خود را برای طرح مسکن 
  فرهنگ بیمه در استان کرمانشاهمیلیونی آماده کند

مدیرعامل بانک ملی ایران در نشســت  ضعیف است
وبینــاری امروز خود، آخریــن اقدامات 
صورت گرفته در ارتباط با رفاه بیشــتر 

همکاران بازنشسته را تشریح کرد.
 محمدرضا حسین زاده در این نشست که با حضور 
حبیب اله رشــید ارده عضو هیات عامل و معاون 
منابع انسانی، سعداله عیســی زاده مدیر امور حوزه 
مدیریت و روابط عمومی، حسینعلی سخندان مدیر 

امور بیمارستان و دانشکده پرستاری، روسای ادارات کل سرمایه انسانی، رفاه و درمان، روابط عمومی، روسای 
ادارات امور شعب و همکاران بازنشسته برگزار شد، ضمن تبریک فرا رسیدن نود و سومین سالروز تاسیس بانک 

ملی ایران گفت: بازنشسته ها ریشه های بانک هستند و ما به عنوان شاخه ها در کنار آنها نفس می کشیم.
وی به اقدامات رفاهی صورت گرفته توســط بانک اشاره و افزود: علاوه بر بازسازی متل بابلسر، یک هتل 
100 واحدی نیز ساخته شده است. همچنین همه زائرسراها و واحدهای چادگان بازسازی شده اند. حسین زاده 
ادامه داد: مهمان پذیرهای متعددی نیز در تهران ساخته شده چهارمین مرکز نیز در ماه جاری به بهره برداری 
رسید. با این مراکز همکاران مراجعه کننده به بیمارستان بانک دیگر دغدغه ای برای اسکان نخواهند داشت. وی 
اضافه کرد: بر اساس قانون، حقوق بازنشستگان باید از صندوق بازنشستگی بانک ها پرداخت شود اما بانک به 

منظور رفاه حال همکاران بازنشسته خود پرداخت هایی را انجام می دهد. 
مدیرعامل بانک ملی ایران بیان کرد: سن فرزندان ذکور همکاران بازنشسته برای استفاده از خدمات بیمه ای 

بانک 30 سال بوده است که پیشنهاد افزایش این سقف به 40 سال به هیات عامل بانک ارایه شده است. 
وی تاکید کرد: در کنار این اقدامات، موزه بانک نیز تاسیس شد که در نوع خود بی نظیر است. بیمارستان بانک 

نیز کاملا قدیمی و ناکارآمد بود اما امروز با مدرن ترین تجهیزات، به روز شده است. 
حسین زاده تصریح کرد: سرمایه بانک در سال 94 کم تر از 10 هزار میلیارد تومان بوده است اما این رقم امروز 

10 برابر شده و تفاوت بسیاری با سایر بانک ها دارد. 
وی گفت: بانک ملی ایران بهداشت اعتباری خوبی دارد و در زمینه وصول منابع خود موفق عمل کرده است به 
طوری که NPl بانک بر اساس اعلام بانک مرکزی 2/5 درصد و نزدیک به استاندارد جهانی است. همچنین 
در بخش نوآوری و خلاقیت نیز شــاید تا 4-5 ســال پیش بانک حرفی برای گفتن نداشت اما امروز با ارایه 

محصولاتی نظیر بام، بله، ملی پلاس و… به یک بانک به روز و پیشرو تبدیل شده است. 
حسینعلی سخندان مدیر امور بیمارســتان و دانشکده پرستاری نیز با بیان اینکه اکنون در همه استان ها 
درمانگاه ها دایر بوده و بعضا در ادارات امور مســتقر هستند، گفت: خوابگاه ها نیز برای همکاران مستقر در 
شهرستان ها فراهم شده است. وی افزود: طبق دستور وزارت بهداشت، دفترچه های درمانی از سه ماه گذشته در 
بیمارستان بانک جمع آوری شده و در سایر استان ها نیز این اقدام صورت گرفته است و دیگر نیازی به دفترچه 
درمانی نیست. در پایان نیز بازنشستگان و روسای ادارات امور شعب استان ها به بیان دغدغه های خود پرداختند 

که روسای ادارات کل رفاه و درمان و سرمایه انسانی مطالبی را در این حوزه ها بیان کردند.

تشریح اقدامات رفاهی بانک ملی برای 
همکاران بازنشسته از زبان حسین زاده 

مدیر عامل بانک توســعه تعاون از برنامه 
پرداخت 10 هزار میلیارد ریال تسهیلات به 
معرفی شدگان مشاغل خانگی در سال جاری 

خبر داد. 
حجت اله مهدیان مدیر عامل بانک توســعه تعاون 
در گفتگو با شبکه جهانی جام جم صدا و سیما ضمن 
تبریک مناسبت هفته تعاون اظهار داشت: این بانک به 
عنوان عامل اجرای سیاست های وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مشغول به ارائه خدمات تخصصی و عمومی 
است و پرداخت 10 هزار میلیارد ریال به معرفی شدگان 

مشاغل خانگی از مهمترین برنامه های بانک در سال جاری است.
حجت اله مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون با اشاره به ظرفیت های مهم بخش 
تعاون در کمک به افزایش تولید ناخالص داخلی و سطح اشتغال کشور گفت: مردمی 
بودن ، فســاد گریزی و امکان حمایت بخش های مختلف اقتصادی در قالب تعاون 
می تواند به عنوان مشخصه های تعاون مطرح باشد و در صورت توجه و باور بیشتر به این 
 بخش، می توان به تحقق سهم 25 درصدی تعاون در اقتصاد ملی در آینده ای نزدیک

 امیدوار بود.
مهدیان در ادامه به فرصت پیش آمده برای بخش تعاون در دوره جدید وزارت تعاون، 

کار و رفاه اجتماعی اشاره نمود و گفت: دکتر عبدالملکی با 
شناخت و تسلط کافی برشاخه های گوناگون اقتصاد و باور 
به قابلیت های تعاون، برنامه های راهبردی و عملیاتی 
برای توانمندسازی تعاونگران در نظر دارند و تقویت بانک 
توسعه تعاون نیز به عنوان یکی از مهمترین رویکردهای 

ایشان مطرح گردیده است.
حجت اله مهدیان مدیر عامل بانک توسعه تعاون با بیان 
حضور بیش از 95 هزار تعاونی فعال با حدود بیش از یک 
میلیون و هفتصد هزار نفر شاغل در بخش تعاون گفت: 
همواره اختصاص ســهم 70 درصدی سبد تسهیلات 
بانک به بخش تعاون مد نظر ارکان ستادی و اجرایی بانک بوده است و حدود 50 درصد 

منابع بانک نیز به آورده تعاونی ها تعلق دارد.
وی با بیان التزام کامل کارکنان بانک به اجرای قانون بانکداری اسلامی گفت: 80 درصد 
تامین مالی اقتصاد کشور توسط بانکها صورت می پذیرد و این قانون طی 38 سال گذشته 
اجرایی شده و به نظر می رسد دستگاههای مسئول در دولت و مجلس شورای اسلامی 
تلاش برای بهبود و اثربخشی قانون با ارائه موارد اصلاحی در نظر دارند و مسلما تصویب 
و ابلاغ قانون جدید می تواند باعث ترسیم مسیری بهتر برای ارائه خدمات بهینه بانکی 

به آحاد جامعه گردد.

با هدف گسترش خدمات بانکی، 
و  مشتریان  حال  رفاه  افزایش 
خدمات رسانی هر چه مطلوب تر 
به هموطنــان، باجه بانک مهر 
تاکستان  شهرستان  در  ایران 

استان قزوین راه اندازی شد.
 با حضور طاهری فرماندار، جمعی از 
مسئولان، خیرین و کسبه شهرستان 

تاکستان، باجه این بانک افتتاح شد.
حســن میرزاعبدالهی ها، مدیر شعب 

بانک مهر ایران در استان قزوین در مراسم افتتاحیه این باجه با تشریح 
خدمات و ســبد محصولات بانک، هدف این بانک را کاهش فاصله 
طبقاتی و دســتگیری از اقشار کم درآمد جامعه برشمرد و اظهار کرد: با 
توجه به تمرکز کسبه و قرار گرفتن بازار سنتی شهرستان در این منطقه، 
ضرورت داشت هموطنان با کمترین فاصله به باجه بانک دسترسی داشته 

باشند و تلاش شد با مکان یابی مناسب، دغدغه مشتریان رفع شود.
فرماندار شهرســتان تاکستان نیز در مراسم افتتاحیه باجه بانک مهر 
ایران گفت: توجه به دغدغه و نیازهای مردم از ویژگی های ارزنده بانک 

مهر ایران است.طاهری در این مراسم 
ضمن تبریک هفته بانکداری اسلامی، 
از خدمات بانک مهر ایران در شهرستان 
تاکســتان تقدیر و تشکر و اظهار کرد: 
بانک مهر ایران با ارائه تسهیلات ارزان 
قیمت تلاش زیادی در کمک به اقشار 
آسیب پذیر کرده و به عنوان یک بانک 
نیک اندیش و کارگشا، جایگاه ویژه ای 
در میان بانک ها به خود اختصاص داده 
است.فرماندار شهرســتان تاکستان با 
تشکر از مدیران بانک مهر ایران به دلیل انتخاب محل مناسب برای 
استقرار این باجه، گفت: محل فعلی که به عنوان باجه بانک مهر ایران در 
نظر گرفته شده، به دلیل تمرکز بسیاری از کسب وکارها و قرار گرفتن بازار 
سنتی در این منطقه، به عنوان مرکز ثقل تجاری شهر تاکستان محسوب 
می شــود که وجود باجه ای برای تبادلات مالی این اقشار را ضروری تر 
می کند. در پایان این مراسم فرماندار شهرستان تاکستان از مردم و خیرین 
خواست تا با افتتاح حساب در این بانک ضمن بهره مندی از مزایای ارزنده 

این بانک به توسعه فرهنگ قرض  الحسنه کمک کنند.

 10 هزار میلیارد ریال تسهیلات مشاغل خانگی
 در بانک توسعه تعاون پرداخت می شود 

 باجه بانک مهر ایران
 در تاکستان افتتاح شد


